REGIONE
LAZIO

REGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALEN 001576 per 15 SFT, 2022

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. APPALTI E CONTRATTI

Oggetto: Aggiudicazione, ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., al Consorzio
Innovo della RdO su piattaforma regionale S.TEL.LA n. PI091196-22 relativa alla fornitura servizio di gestione
tecnico-informatica di supporto ai processi organizzativi e informativi dei programmi di screening oncologici
dell’ASL Roma 5. Importo € 170.058,24 IVA 22% inclusa — CIG 93414242F3

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Filippo Coiro

%avore 2 Non favorevole (vedi motivazioni allegate)
.

le
<<,F\/LLV\) 0w @ A5 ST AN

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa Velia Bruno

¢  Favorevole 1 Non favorevole (vedi motivazioni allegate)

| B s o 15 SFL 2022

Acto trasmesso al Collegio Sindacale
a Senza osservazioni o Con osservazioni (vedi allegato)

Il Presidente data

Il Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: SoZowdld D
Registrazione n. %?;/38 < del A3-99 2022
Il Direttore ad interim UOC Bilancio e Contabilita ( r % )
(Dott. Fabio Filippi) = r

e

Il Dirigente e/o il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto a
seguito dell'istruttoria effettuata attesta che l'atto € legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il
servizio pubblico

Il Responsabile del Procedimento
(sig. Francesco Seno)

Il Direttore UOC Appalti e Contratti
(dott. Mario Petrucdi)

La presente deliberazione e costituita da n. 2 pagine
da n. 2 allegati composti da un totale di pagine n. 4




Il Direttore UOC Appalti e Contratti relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il
seguente schema di deliberazione:

Al sensi e per gli effecti della Deliberazione n.933 del 19/07/2019, parzialmente modificata con Deliberazione
n.1126 del 10/09/2019, con la quale e stato adotrato I'Atto Aziendale pubblicato sul B.UR.L. n.84 del
17/10/2019 e della deliberazione n.993 del 07/06/2022 con la quale sono state proposte modifiche all'Atto
Aziendale approvate con determina regionale G07864 del 16/06/2022 e pubblicate sul B.U.R.L. n.56, suppl.|,
del 05/07/2022,

PREMESSO che con Deliberazione n. 1182 del 30.06.2022 veniva autorizzata l'indizione di una procedura di
gara, ai sensi dell'art. | comma 2 lett. b) della Legge 11.09.2020 n. 120 nella forma di Richiesta di Offerta sul
Mercato elettronico della Regione Lazio (R.dO. S.TEL.LA) per l'affidamento annuale della fornitura del
servizio di gestione tecnico-informatica di supporto ai processi organizzativi e informativi dei programmi di
screening oncologici dell’ASL Roma 5, per un importo presunto pari a € 140.000,00 oltre IVA, da aggiudicarsi
con il criterio del miglior prezzo ai sensi dall'art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e smi;

CONSIDERATO quanto sopra, in ottemperanza al dispositivo dell'art. 26 comma 3 della L. 488 del
23.12.1999 e s.m.i., e dell'art 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50 del 18.04.2016, & stata attivata la RdO
S.TEL.LA n. PI091196-22 del 29.07.2022, da affidarsi al prezzo piu basso ai sensi dall'art. 95, comma 4, lettera
b) del richiamato D.Lgs. 50/2016, invitando |5 ditte iscritte al Bando relativo a fornire la propria migliore
offerta per la fornitura di che trattasi;

CHE, come previsto dal’ANAC, si é proceduto all'iscrizione del CIG 93414242F3;

CHE, in risposta alla RAO S.TELLA n. PI091196-22 di cui sopra & pervenuta, entro i termini previst,
unicamente offerta dal Consorzic Innovo e che i C.V. allegati alla stessa, al fine di verificarne la rispondenza
alle caratteristiche richieste in sede di gara ed alla normativa vigente, sono stati inviati al Coordinatore
Programmi Screening Oncologici in data 08.09.2022;

CHE con e-mail di pari data, & stato fornito riscontro con il quale “... omiss... si ritiene che i CV. ricevuti in
allegato, risultano congrui con le competenze professiondli richieste dallart. é del Capitolato speciale, per quanto
attiene alle capacitd tecniche ed alle esperienze acquisite in tema di gestione dei processi di screening e
comunicazione™;

CONSIDERATO quanto sopra, la UOC Appalti e Contratti ha proceduto allapertura della parte
economica dell'offerta prodotra dal Consorzio Innovo in risposta alla RdO n. PI091196-22, verificando che la
stessa & stata formulata per un importo pari a € 139.392,00 oltre IVA, come risulta dall'offerta economica e
offerta economica dettagliata, allegate alla presente a costituirne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, dover aggiudicare, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs.
50/2016 e smi, la RdO S.TEL.LA n. PI0S1196-22 relativa alla fornitura del servizio di gestione tecnico-
informatica di supporto ai processi organizzativi e informativi dei programmi di screening oncologici dell’ASL
Roma 5, al Consorzio Innovo alle condizioni di cui all'offerta economica e offerta economica dettagliata,
allegate alla presente a costituirne parte integrante e sostanziale, per un importo totale di € 139.392,00 oltre
IVA, pari ad un totale di € 170.058,24 IVA 22% inclusa.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono qui riportate, di:

|. aggiudicare, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e smi, la RdO S.TEL.LA n. PI091196-
22 relativa alla fornitura del servizio di gestione tecnico-informatica di supporto ai processi organizzativi e
informativi dei programmi di screening oncologici dell'’ASL Roma 5, al Consorzio Innovo alle condizioni di
cui all'offerta economica e offerta economica dettagliata, allegate alla presente a costituirne parte
integrante e sostanziale, per un importo totale di € 139.392,00 oltre IVA, pari ad un torale di €
170.058,24 IVA 22% inclusa.



2. nominare, ai sensi delle linee guida AN.AC. n. 3, punto 10.2, Direttore dell’'esecuzione del Contratto
(DEQ) il dott. Pasquale Valente, Cocrdinatore Programmi Screening Oncologici.

3. dare mandato alla UOC Bilancio di imputare la spesa di 170.058,24 IVA 22% inclusa sul codice conto
5020201 19.D (aleri servizi esternalizzati) nel seguente modo:
» bilancio 2022 - € 56.686,08 (mesi da settembre a dicembre)
e bilancio 2023 - € 113.372,16 (mesi da gennaio ad agosto)

4. trasmettere il presente provvedimento, necessario alla gestione del rapporto contrattuale quale
I'emissione degli ordinativi meccanografici, presa in carico, scarico e liquidazione delle fatture che
verranno emesse dalla ditta affidataria, al DEC sopra individuato e alla U.O.C. Direzione Amministrativa
Poli Ospedalieri e Distretti.

5. disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art.32
comma | della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

Arttesta, altresi, che la presente proposta a seguito dell'istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza e
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore UOC Appalti e Contratti
Pdtr.. Mario_Petrucci

/ SYLLA SUPERIORE PROPOSTA YENGONO ESPRESS! .
Parere 'd’éb Parere {(L\Jd _NC \.*L_

N e/ Il

Il Direttare Amministrativo || Direttore Sanitario
. Rlppo Loiro Dorttssa Veihi;it:r:
LQQJ

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giorgio Giulio Santonocito, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00262
del 22 otrobre 2019,

B Vista superiore proposta di deliberazione formulata dal Direttore UOC Appalti e Contratti che, a
seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena
conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

. Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta:
DELIBERA
. di approvare la superiore proposta che qui si intende integralmente riportata e trascritta per come
sopra formulata e sottoscritta dal Direttore UOC Appalti e Contratti;
. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art.32

comma | della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.

|| Direttore, Amnainistrativo
| ir

Il Direttore Sanitario

tr.ssa Veliﬁu:}o
./‘Q Q

Il Direpéd
Dott. Giorgio



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione é stata affissa all’Albo delle Pubblicazioni presso la Sede Legale

dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in data: ] 5 CET 712
e vL i) VLD

Il Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Avv. Enzo Fasani

L’addetto al%?nblicazione

o

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Il Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Avv. Enzo Fasani

Tivoli,




Operatore Titolo documento Registro di Sistema Data
Bonura Barbara Senza Titolo PI094196-22 05/08/2022 154741

Utente In Carico Protocollo Data Protocollo

Azienda

Consorziolnnove
Via di Santa Costanza, 35 00198 ROMA halia
Tel 0651511752 - Fax 0683395138~
C.F. 13590241009 - P.IVA IT13590241009
PEC infopec.consorzininnovo.it i

CiG Fascicolo di Sistema Rispandere Ei
93414242¢3 FEO1B967 17/08:20221
Oggetto

‘Servizio di gestione tacnico-informatica di supporto ai processi organizzativi & inf i dei prog i di screening ancologici dell’ASL Roma § T

SR R A v S e SRS R S

DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO (DGUE)

o " Documento.DGUE.pdf.p7m
F18D30788C893D2212646666A1 IA16FFO6D04DAFOB0CE7EASASS 78ICEIOSFLUB

Denominazione RTl/Consorzio Ordinario/Reti di Impresa Fﬂamﬁn
ROVD

Partecipa in forma di RTl Thng Associazione

Ricorri All'Avvalimentas "ha

Inserisci Esecutrici dei Lavori

Lista Allegati

Descrizione Allegato
'o Allegato 1 - Schema dichiarazioni amministrative
s &
. £ ALLEGATO 1 - Schema dichiaraz. amm
ESOBDBIABI52AC2S 14D850C 1 0CSE9CISIBEFB2S+
() g!lega:o 3 - Dichiarazione di accettazione condizioni Capitolato Speciale d'Appalto e Disciplinare
i gara

@ ¥ ALLEGATO 3 - Dichiarazione acc
clausole,pdf.p7m

SC767ABEDOCESS]5527A7A4 1 5B784DBCARS4A3401A4C21500

é Allegato 4 - Dichiarazione di consenso all'accesso alla documentazione amministrativa e C.V.
S & ALLEGATO 4 - Consenso accesso docl
C.V..pdf.p7m
B83A9B7ABCE25 | 9AFEF3CES2 1 BGBF FEFESBEEL 7EJBDTENGLCO]6
(v} Allegato 5 - Scheda fornitore



ﬂtmﬁ Pﬁmdimlﬁ

4 ALLEGATO 6 - Patto di integrita.p
SEICSEZIAF7OFBOFS | 10BY72DES26D47 14CE6FFD62 15997890

e}

‘Cauzione provvisoria e impegna alla costituzione di Cauzione Dam

% 28020044957_01082022120251.pd!
E5281D8092A382085F430458061 00F06 128856 7CE02DEI2D65

79B25D7EF6BETG613835A 1 COB2EGAR | 7FF72EAEQ7B464522795

wunumeﬁunrm I'muhelo :
GRG0 § modcls Fas & raa usto per perta patecpazione sl gara.
# ersamento F23.PDF.p7m

S03EAD7I418278F 11894 19DASN2S579DIFEIACTDSSOD5AI5E8

Cuﬂﬂnlhu 4.1.2. dll Mm di Gara
% Dichiarazione CONSORZIO IS0 900120
C3EICAO273B8 14A 1 OFDEBF7 | 98C2C0AFCR1BDDORIB0 161480

4

Certificazione art 4.1.4. del Mpl di Gara

£ Dichiarazione contratti servizi analog
C54DCBCD36EI2ACETSDC I C855803 1 3FABA2CDASEDGCIAFD7.




Elenco Prodotti

MNumero Riga DESCRIZIONE LOTTO CODICE REGIONALE DESCRIZIONE CODICE REGIONALE UM OGGETTO INIZIATIVA Curriculum Vitae

0 | Servizi di trattamento dati | SR72310000-1 Servizi di trattamento dati NUMERO UNITA INTERNAZIONALI

@ & CV Figur

FBADIE47F2758172707C39350A9555

Firma della busta
'GENERA PDF

File Firmato:y s o :
a “ \II.tstaTEﬂiﬁ.pdf.P?-;m' 20
D4EC6FCCE2FREEGC2BI42 1 ETEQIZAASDI IATCF4AB562850476A85243F06F1 1

ifica Offerta

Busta Economica

Elenco Prodotti

- 0 'EF'EZ?G VALORE %Ewmu
- DESCRIZIONE BASE FFER ALO ND/
Esito - Numero DESCRIZIONE CODICE CODICE M INIZIATIVA ANTITA" D'ASTAIVA PER UM IVA OFFERTO(  PER LA Offerta
Riga Riga  LOTTO REGIONALE  RERSC, UM OCCETTOINIZATIV e ESCLUSA{ ESCLUSA{ 2 Dec.) SICUREZZA
2 Dec.) 2 Dec.) (2 Dec. )

Servizi di NUMERO UNITA INTERNAZIONAL|
trattamento

dati

é Servizl di SR72310000- 140.000,00 | 139.352,00 | 139.392,00 700,00
= trattamento 1

dati

B5 80

Firma della busta
[GENERA PDF
File Firmato: yy, ey
E" - B'ustaEcunnm?t_lf.ﬁZH:l_ T
31D45C8118CFIGABACO2D87A0145230C6F0012CD2] s’-ﬁsmsyrsrgméezzos




SISTEMA SAMNITARIO REGEOMALE
ASL < ='» REGIONE
ROMA 5 2 LAZIO

[PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 11.09.2020
N. 120 E S.M.I., PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER
L’ADEGUAMENTO E MESSA A NORMA EDILE ED IMPIANTISTICA DEL DEA DELL'OSPEDALE S.

GIOVANNI EVANGELISTA DI TIVOLI”]

ALLEGATO 2
Scheda Offerta Economica

RDO PER L’AFFIDAMENTO DEL SUPPORTO DI GESTIONE AI SERVIZI ORGANIZZATIVI
INFORMATIVI E DI COMUNICAZIONE DEI PROGRAMMI DI PREVENZIONE ONCOLOGICA
DELLA ASL ROMA 5

Servizio Ore Prezzo / ora |OFFERTA TOTALE

Esperto informatico 1.800 40,22 € 72.396,00 €
Esperto di comunicazione 1.800 WEa722 € 66.996,00 €
139.392,00 €

* valore da inserire
* valore da riportare in piattaforma

/ '(.'.}

Allegato 2 — Scheda offerta economica — manutenzione DEA Tivoli

pag. 1 dil



